

## Instruments de musique, partitions

4759B1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=108 722	<b>tranche 2</b> <=202 520	<b>tranche 3</b> <=466 128	<b>tranche 4</b> <=1 003 300	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>81</b>	<b>20</b>	<b>26</b>	<b>21</b>	<b>14</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,1	1,1	1,2	2,4	4,6	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>262 480</b>	<b>79 101</b>	<b>155 755</b>	<b>306 396</b>	<b>656 779</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	127 225	70 879	133 424	130 297	141 331	
Marge brute globale %	41,2	45,2	37,9	44,0	40,1	
Valeur ajoutée %	24,8	26,8	20,3	27,2	24,8	
Impôts et taxes %	1,6	2,4	1,7	1,4	1,5	
Charges de personnel %	9,7	3,3	2,3	10,7	13,3	
EBE hors cotisations exploitant %	13,5	21,1	16,2	15,0	10,0	
Amortissements et provisions %	2,4	2,1	2,0	1,6	3,2	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	11,8	19,2	14,8	13,9	7,8	
Résultat financier %	-0,5	-0,5	-0,4	-0,4	-0,5	
Résultat courant hors cot. expl. %	11,4	18,8	14,4	13,5	7,3	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>29 812</b>	<b>14 836</b>	<b>22 468</b>	<b>41 258</b>	<b>47 678</b>	
Cotisations de l'exploitant %	3,9	6,5	5,1	4,4	2,5	
Résultat courant %	7,5	12,2	9,4	9,1	4,8	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>19 648</b>	<b>9 657</b>	<b>14 570</b>	<b>27 739</b>	<b>31 217</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	237	272	259	252	212	
Crédit clients (jrs CA TTC)	12	7	6	14	15	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	63	50	54	75	60	
B.F.R. (jrs CA HT)	98	116	118	94	89	
TVA collectée	47 298	13 200	26 891	54 402	123 254	
TVA collectée * 100 / CA	18	17	17	18	19	
TVA déductible	30 364	8 295	18 058	33 075	80 678	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	14	15	15	16	